Valtemir Santos Barbosa

Balancete de Receitas Extra Orçamentárias

Câmara Municipal de Nova Redenção

Câmara Municipal de Nova Redenção
Decreto

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforço das dotações abaixo 
especificadas.

Vinte e Sete Mil, Trezentos Reais  

R$ 27.300,00Art. 1º - Remanejar, ou realocar o valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Orçamentária

O Presidente da Câmara Municipal de Modelo

Vinte e Sete Mil, Trezentos Reais  

R$ 27.300,00Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de

Valor R$EspecificaçãoCódigo

01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

2001 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

Serviços de Consultoria 3390.35.00
Recursos Ordinários0 27.300,00